

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



REGAL PARTNERS HOLDINGS LIMITED

皇庭智家控股有限公司

(前稱「Morris Home Holdings Limited 慕容家居控股有限公司」)
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1575)

截至2024年6月30日止6個月之未經審核中期業績公告

截至2024年6月30日止6個月之財務摘要

- 截至2024年6月30日止6個月收入減少約15.9%至約人民幣75.1百萬元(2023年：約人民幣89.3百萬元)
- 截至2024年6月30日止6個月錄得毛利約人民幣20.3百萬元(2023年：毛利約人民幣25.6百萬元)
- 截至2024年6月30日止6個月本集團錄得虧損約人民幣92.3百萬元(2023年：約人民幣14.6百萬元)
- 截至2024年6月30日止6個月每股基本虧損為約人民幣3.45分(2023年：約人民幣0.52分)
- 董事會不建議就截至2024年6月30日止6個月支付任何中期股息(2023年：無)

未經審核中期業績

皇庭智家控股有限公司(「本公司」或「皇庭智家」)董事(「董事」)會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至2024年6月30日止6個月(「報告期間」)的未經審核簡明綜合中期業績，連同截至2023年6月30日止6個月(「比較期間」)比較數字。此截至2024年6月30日止6個月的簡明綜合中期財務資料未經審核，但已獲本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表
截至2024年6月30日止6個月

	附註	截至6月30日止6個月	
		2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	75,092	89,255
銷售成本		<u>(54,831)</u>	<u>(63,679)</u>
毛利		20,261	25,576
其他收入及收益	4	106	7,921
按攤銷成本列賬的金融資產的預期信貸 虧損撥備，淨額		(61,111)	(129)
銷售及分銷開支		(20,977)	(21,836)
行政開支		(22,328)	(19,868)
其他開支及虧損		(233)	(1,239)
融資成本		(8,029)	(5,063)
分佔一間聯營公司業績		<u>-</u>	<u>4</u>
除稅前虧損	5	(92,311)	(14,634)
所得稅抵免	6	<u>-</u>	<u>71</u>
期內虧損		<u>(92,311)</u>	<u>(14,563)</u>
其他全面收益：			
可能重新分類至損益的項目			
換算財務報表的匯兌差額		716	4,667
期內其他全面收益，扣除所得稅		<u>716</u>	<u>4,667</u>
期內全面虧損總額		<u><u>(91,595)</u></u>	<u><u>(9,896)</u></u>

		截至6月30日止6個月	
		2024年	2023年
附註		人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)
以下人士應佔虧損：			
	本公司擁有人	(92,311)	(13,797)
	非控股權益	—	(766)
		<u>(92,311)</u>	<u>(14,563)</u>
以下人士應佔全面虧損			
總額：			
	本公司擁有人	(91,595)	(8,645)
	非控股權益	—	(1,251)
		<u>(91,595)</u>	<u>(9,896)</u>
		人民幣分	人民幣分
本公司普通權益持有人			
	應佔每股虧損		
	基本(未經審核)	<u>(3.45)</u>	<u>(0.52)</u>
	攤薄(未經審核)	<u>(3.45)</u>	<u>(0.52)</u>

7

未經審核簡明綜合財務狀況表

於2024年6月30日

		2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		3,074	5,802
按公允值計入損益(「按公允值計入損益」) 的金融資產		1,649	1,604
使用權資產		25,277	35,628
非流動資產總額		<u>30,000</u>	<u>43,034</u>
流動資產			
存貨		22,026	26,917
貿易應收款項	9	17,549	17,412
預付款項、按金及其他 應收款項		14,167	15,584
應收關聯公司款項		120,620	176,258
已抵押存款		21	21
現金及現金等價物		7,487	4,753
流動資產總額		<u>181,870</u>	<u>240,945</u>
流動負債			
貿易應付款項	10	37,254	46,073
合約負債		5,616	7,210
其他應付款項及應計費用		89,002	93,437
應付關聯公司款項		45,764	44,534
銀行及其他借款		165,682	109,457
保修撥備		350	943
租賃負債		15,721	20,738
衍生金融工具		-	75
可換股貸款		27,581	26,567
應付所得稅		3,017	2,935
流動負債總額		<u>389,987</u>	<u>351,969</u>
流動負債淨額		<u>(208,117)</u>	<u>(111,024)</u>
資產總額減流動負債		<u>(178,117)</u>	<u>(67,990)</u>

		2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
可換股貸款		-	13,487
租賃負債		11,976	17,358
銀行及其他借款		53,696	53,696
		<u>65,672</u>	<u>84,541</u>
非流動負債總額		<u>65,672</u>	<u>84,541</u>
負債淨額		<u>(243,789)</u>	<u>(152,531)</u>
權益			
股本	11	19,212	19,212
儲備		(263,001)	(165,462)
		<u>(243,789)</u>	<u>(146,250)</u>
本公司擁有人應佔權益		(243,789)	(146,250)
非控股權益		-	(6,281)
		<u>(243,789)</u>	<u>(152,531)</u>
資本虧絀		<u>(243,789)</u>	<u>(152,531)</u>

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至2024年6月30日止6個月

1. 編製基準

此等未經審核簡明綜合中期財務報表(「未經審核中期業績」)乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)附錄D2之披露規定及香港公司條例編製。此等未經審核中期業績不包括年度財務報表規定之所有資料及披露事項，並應與本集團截至2023年12月31日止年度之年度財務報表一併閱讀。

編製此未經審核中期報告所採納的會計政策及編製基準，與本集團截至2023年12月31日止年度之年度財務報表所採納者一致，乃按照香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(亦包括香港會計準則及詮釋)及香港普遍採納之會計原則及香港公司條例所規定之披露事項編製，惟採納下述附註3所披露之經修訂香港財務報告準則除外。

除另有指明者外，此未經審核簡明綜合中期財務報表以人民幣(「人民幣」)呈列，而所有數值均湊整至最接近的千位數(「人民幣千元」)。此未經審核簡明綜合中期財務報表並未經由本公司外聘核數師審核或審閱，但已獲本公司審核委員會審閱。

2. 會計政策及披露之變動

除採納自2024年1月1日起生效的經修訂香港財務報告準則外，編製未經審核中期業績所採用的會計政策與編製本集團截至2023年12月31日止年度的年度綜合財務報表所遵循者一致。

香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後租回之租賃負債
香港會計準則第1號(修訂本)	將負債分類為流動或非流動以及與香港詮釋第5號(2020年)相關的修訂
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾的非流動負債
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

於本中期期間應用香港財務報告準則的修訂本對本集團於本期間及過往期間的財務狀況及表現及/或該等簡明綜合財務報表所載的披露並無重大影響。

3. 分部資料

就資源分配及評估分部表現向董事會(即主要經營決策者)呈報的資料集中在所交付或提供貨品或服務的類別。此亦為組織及管理本集團的基準。

具體而言，本集團根據香港財務報告準則第8號經營分部劃分的可呈報分部如下：

a. 零售分部

b. 生產分部

分部收入及業績

下表載列本集團按可呈報及經營分部劃分的收入及業績分析：

	零售分部		生產分部		分部間銷售對銷		合計	
	截至2024年 6月30日 止6個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2023年 6月30日 止6個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2024年 6月30日 止6個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2023年 6月30日 止6個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2024年 6月30日 止6個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2023年 6月30日 止6個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2024年 6月30日 止6個月 人民幣千元 (未經審核)	截至2023年 6月30日 止6個月 人民幣千元 (未經審核)
分部收入								
—外部銷售	22,205	41,030	52,887	48,225	-	-	75,092	89,255
—內部銷售	-	-	44,966	74,492	(44,966)	(74,492)	-	-
	<u>22,205</u>	<u>41,030</u>	<u>97,853</u>	<u>122,717</u>	<u>(44,966)</u>	<u>(74,492)</u>	<u>75,092</u>	<u>89,255</u>
分部(虧損)/收益	<u>(5,805)</u>	<u>(6,825)</u>	<u>(81,828)</u>	<u>6,232</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(87,633)</u>	<u>(593)</u>
利息收入							4	54
可換股貸款衍生部分的公允值 變動							76	(590)
未分配企業開支							(3,491)	(11,770)
未分配融資成本							<u>(1,267)</u>	<u>(1,735)</u>
除稅前虧損							<u>(92,311)</u>	<u>(14,634)</u>

分部虧損指各分部產生的虧損，並無分配利息收入、可換股貸款衍生部分的公允值變動、未分配企業開支及未分配融資成本。此乃就資源分配及表現評估向董事會呈報的方法。

分部間銷售按現行市價扣除。

分部資產及負債

	零售分部		生產分部		綜合	
	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
分部資產	23,873	29,677	143,550	216,186	167,423	245,863
未分配企業資產					44,447	38,116
綜合資產					<u>211,870</u>	<u>283,979</u>
分部負債	28,701	32,535	371,879	335,039	400,580	367,574
未分配企業負債					55,079	68,936
綜合負債					<u>455,659</u>	<u>436,510</u>

就監控分部表現及分配分部間資源而言：

- 所有資產分配至經營分部，惟未分配企業資產(主要包括若干應收關聯方款項、按公允值計入損益的金融資產以及其他未分配企業資產)除外；及
- 所有負債分配至經營分部，惟未分配企業負債(主要包括應付關聯公司款項、衍生金融工具、可換股貸款及其他未分配企業負債)除外。

其他分部資料

	零售分部		生產分部		未分配		合計	
	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (未經審核)	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (未經審核)
添置物業、廠房及設備	35	6	86	1,859	-	-	121	1,865
物業、廠房及設備折舊	233	306	2,128	1,351	-	-	2,361	1,657
使用權資產折舊	4,227	4,932	6,739	7,304	-	-	10,966	12,236
(撥回)/計提陳舊及滯銷存貨撥備	(12)	(255)	333	-	-	-	321	(255)
計提/(撥回)按攤銷成本計量的金融資產預期信貸虧損撥備								
淨額	288	777	60,823	(652)	-	4	61,111	129
融資成本	661	833	6,101	2,495	1,267	1,735	8,029	5,063

地區資料

(a) 來自外部客戶的收入

	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)
中華人民共和國(包括香港)	25,022	30,605
歐洲(附註(a))	15,305	14,566
美利堅合眾國(「美國」)	25,353	39,053
其他	9,412	5,031
	<u>75,092</u>	<u>89,255</u>

附註：

(a) 歐洲主要包括法國、挪威、西班牙、愛爾蘭及英國。

(b) 非流動資產

	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 6月30日 人民幣千元 (經審核)
中華人民共和國(包括香港)	27,274	39,485
美國	2,650	3,438
英國	76	111
	<u>30,000</u>	<u>43,034</u>

以上非流動資產資料乃根據資產的位置呈列。

有關主要客戶的資料

相應年度佔本集團總收入10%以上的主要客戶(並不包括任何關聯方)的收入載列如下：

	截至6月30日止6個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
客戶 ¹	不適用*	11,471
客戶 ²	<u>15,764</u>	<u>24,272</u>

* 來自該客戶收入為本集團總收入10%以下。

¹ 生產分部

4. 收入、其他收入及收益

收入指所銷售貨品扣除退貨、貿易折扣及增值稅撥備後的發票淨值。

收入、其他收入及收益淨額分析如下：

	截至6月30日止6個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
收入		
於時間點確認：		
生產及銷售沙發、沙發套及其他傢俱產品	75,092	89,251
佣金收入	—	4
	<u>75,092</u>	<u>89,255</u>
其他收入及收益		
利息收入	4	53
政府補貼	13	10
銷售原材料	—	237
過往年度應付遣散費超額撥備	—	6,571
匯兌收益	—	851
其他	89	199
	<u>106</u>	<u>7,921</u>

5. 除稅前虧損

本集團的除稅前虧損乃經扣除／(計入)下列各項：

	截至6月30日止6個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
已售存貨成本	54,510	63,934
物業、廠房及設備折舊	2,361	1,657
使用權資產折舊	10,966	12,236
薪金、工資及實物利益	22,510	22,513
退休計劃供款	2,076	712
以股權結算的以股份為基礎付款開支	337	—
計提／(撥回)陳舊及滯銷存貨撥備	321	(255)
按攤銷成本計量的金融資產預期信貸虧損撥備，淨額	61,111	129
(撥回)／計提產品保修撥備，淨額	(613)	49
可換股貸款利息	1,267	1,735
租賃負債利息	1,494	1,837
匯兌虧損	277	—
	<u>277</u>	<u>—</u>

6. 所得稅

根據開曼群島及英屬處女群島(「英屬處女群島」)規則及規例，本集團於開曼群島及英屬處女群島毋須繳付任何所得稅。

根據香港兩級制利得稅率制度，合資格集團實體首2,000,000港元的溢利將按8.25%的稅率徵稅，而超過2,000,000港元的溢利則按16.5%的稅率徵稅。不符合兩級制利得稅率制度資格的集團實體的溢利將繼續按16.5%的固定稅率徵稅。因此，合資格集團實體首2,000,000港元的估計應課稅溢利按8.25%的稅率繳付香港利得稅，而超過2,000,000港元的估計應課稅溢利則按16.5%的稅率繳付香港利得稅。

期內，中國附屬公司須按25%(2023年：25%)稅率繳納中國企業所得稅。

根據減稅與就業法案，截至2024年6月30日止期間的美國企業稅率為21%。美國所得稅包括(a)就估計美國聯邦應課稅收入按截至2024年6月30日止期間的固定稅率21%(2023年：固定稅率21%)計算的聯邦所得稅及於兩個期間內就各州的估計州應課稅收入，按不同州所得稅率計算的州所得稅。特定州份的應課稅收入(即州應課稅收入)按經作出州份稅項調整(其後分配或按比例分派至各州)的聯邦應課稅收入(即按比例分派或特別分配至本集團經營所在相關州份的應課稅收入百分比)，根據先前年度的州報稅表提供的分配因素而計算得出。

誠如2020年3月11日的預算案所宣佈，英國主要企業稅率已有所變動，而有關變動實質上已於2020年3月17日頒佈。自2010年4月1日起適用的稅率現時仍為19%，而非如先前所頒佈調減至17%。遞延稅項按於報告日期頒佈的未來期間稅率計算。根據英國所得稅規則及規例，組成本集團的英國附屬公司於截至2024年及2023年6月30日止期間須按19%的稅率繳稅。

	截至6月30日止6個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
即期—香港	—	(71)
遞延稅項	—	—
期內稅項抵免	—	(71)

7. 本公司普通權益持有人應佔每股虧損

歸屬於本公司擁有人的每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

	截至6月30日止6個月	
	2024年 人民幣千元 (未經審核)	2023年 人民幣千元 (未經審核)
用以計算每股基本及攤薄虧損的虧損	<u>(92,311)</u>	<u>(13,797)</u>
	千股	千股
用以計算每股基本及攤薄虧損的普通股加權平均數	<u>2,674,188</u>	<u>2,674,188</u>

附註：截至2024年及2023年6月30日止期間的每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

8. 股息

董事會不建議就截至2024年6月30日止6個月宣派中期股息(截至2023年6月30日止6個月：無)。

9. 貿易應收款項

	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
	來自第三方的貿易應收款項	20,581
減：預期信貸虧損撥備	<u>(3,032)</u>	<u>(35,405)</u>
	<u>17,549</u>	<u>17,412</u>

本集團與其客戶的貿易賬期以信貸為主。信貸期一般為一至兩個月，主要客戶的信貸期延長至最多三至六個月。本集團一直嚴格控制其未收回應收款項及高級管理人員定期檢查逾期結餘。本集團並無就其貿易應收款項結餘持有任何抵押品。貿易應收款項為不計息。

於報告期間末，按發票日期和扣除撥備呈列的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	14,758	16,708
4至6個月	2,248	686
7至12個月	543	18
	<u>17,549</u>	<u>17,412</u>

10. 貿易應付款項

	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
應付第三方的貿易款項	<u>37,254</u>	<u>46,073</u>

於報告期間末，按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2023年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
1個月內	5,634	17,778
2至3個月	10,885	7,167
4至6個月	4,605	3,533
超過6個月	16,130	17,595
	<u>37,254</u>	<u>46,073</u>

貿易應付款項為不計息。貿易應付款項通常於30至180日內結算。

11. 股本

	2024年6月30日		2023年12月31日	
	千美元 (未經審核)	人民幣千元 等值 (未經審核)	千美元 (經審核)	人民幣千元 等值 (經審核)
法定：				
10,000,000,000股每股面值0.001美元的普通股	<u>10,000</u>		<u>10,000</u>	
已發行及繳足：				
2,750,000,000股(2023年： 2,750,000,000股)每股面值0.001美元的普通股	<u>2,750</u>	<u>19,212</u>	<u>2,750</u>	<u>19,212</u>

管理層討論及分析

業務回顧

於整個報告期間，傢俱行業面臨着重重挑戰，未能重拾疫情前興旺的市場活力。於我們主要市場美國(「美國」)和歐洲，高息及通脹抑制了消費者情緒，導致消費降級。按揭利率飆升導致購房和大型裝修項目數量減少。此外，電商平台發展蓬勃，對傢俱行業造成激烈競爭，亦為傳統家居用品連鎖店帶來更大壓力，使其在下達新訂單時變得更加謹慎。另外，紅海危機擾亂了貿易路線，導致運輸量激增，使以上問題更趨複雜。

作為一間上游傢俱產品供應商，皇庭智家於報告期間面臨訂單進展緩慢的問題，再加上外部因素令成本上漲，因此面臨較大經營壓力。整體而言，本集團的收益減少15.9%至截至2024年6月30日止6個月人民幣75.1百萬元(2023年：約人民幣89.3百萬元)，且截至2024年6月30日止6個月毛利約為人民幣20.3百萬元(2023年：約人民幣25.6百萬元)。

儘管市場挑戰重重、經營環境動盪，但本集團已實施嚴格的措施去提升我們業務的長期競爭力。戰略上，本集團於柬埔寨設立了廠房，預期將於本年度下半年投產。此舉乃為應對針對中國製造產品實施的關稅限制。本集團透過戰略性地將生產活動擴展至東南亞，旨在確保供應鏈保持韌性，能夠滿足客戶需求。隨着時間推移，我們對於卓越品質和高效交付的承諾，贏得了客戶的滿意。新廠房已經獲得不少訂單。預期經擴大的產能將有助我們從國際客戶獲得更多訂單。

就物流成本上升對客戶造成的影響而言，本集團積極與客戶溝通及制訂解決方案，共同渡過難關。有關方案包括設計創新的模組沙發產品，其可在集裝箱內自由組裝配置，優化空間應用方式及運輸效率。

本集團非常重視產品質素及市場需求。為應對市場對可持續發展的傢俱日益增長的需求，本集團創造了由環保皮革物料製成的時尚沙發，以實現可持續發展的未來。

於美國、歐洲及其他潛在市場的業務發展

美國及歐洲仍是我們的主要市場，分別貢獻33.8%及20.4%的收益。我們主動與主要客戶建立長期穩定的合作關係。

本集團繼續在美國當地最大的家居用品行業展銷會—高點傢俱展(High Point Market)上展出優質的傢俱及沙發，吸引了潛在客戶的關注。參加產品展銷會是一項戰略舉措，目的是在充滿挑戰的環境中令我們的市場地位變得更加穩固。

歐洲是另一個主要市場。於報告期間，本集團加大了在英國、法國、挪威、西班牙及愛爾蘭的營銷及銷售力度，亦繼續透過其分銷網絡進軍日本和澳洲等新市場分部。

於中國及香港的零售業務發展

截至2024年6月，本集團於中國內地有一間旗艦陳列室及一間自營零售店。於香港，本集團合共有五間自營零售店(分別位於沙田、荃灣、九龍灣、將軍澳及大角咀)及八個寄售點(分別位於屯門、九龍灣、觀塘、元朗、灣仔、荃灣、火炭及荔枝角)。

財務回顧

截至2024年6月30日止6個月，本集團的主要業務主要為生產及銷售沙發、沙發套及其他傢俱產品。

於報告期間，本集團收入約為人民幣75.1百萬元(2023年：約人民幣89.3百萬元)，較去年同期減少約15.9%。收入減少是由於地緣政治紛爭及航運成本急劇增加導致零售商面臨較高成本。此外，通脹及加息等宏觀經濟因素亦導致消費者可支配收入及對傢俱的需求下降。

報告期間的毛利約達人民幣20.3百萬元(2023年：約人民幣25.6百萬元)。整體毛利率由去年同期約28.7%下降至2024年上半年約27.0%。

於報告期間，本集團虧損淨額約為人民幣92.3百萬元(2023年：虧損淨額約人民幣14.6百萬元)。虧損淨額增加主要歸因於兩個主要因素。第一，2024年上半年海運費增加了200%。第二，期內本集團就應收關聯公司款項約人民幣60.6百萬元計提了一次性撥備，原因是將應收關聯公司若干款項分類為發生信貸減值，並經考慮質押資產之預計可收回金額後對該等結餘確認全期預期信貸虧損。茲提述本公司2023年報及本公司日期為2024年6月27日、2024年6月19日、2024年3月19日及2024年2月9日之公告，內容有關(其中包括)應收由鄒格兵先生控制的實體(「鄒氏實體」)的款項。基於鄒氏實體的態度拒不合作，本公司核數師無法獲取充分恰當的審核證據，並於本公司2023年報針對應收及應付鄒氏實體款項結餘賬面值發表保留意見。於2024年3月，鄒氏實體否認應收鄒氏實體款項的存在，並拒絕償還應收鄒氏實體款項，聲言有關金額已悉數抵銷，惟未能提供充足及可信納證據或理由。鑒於上述者及按審慎原則，已對應收鄒氏實體款項計提人民幣60.6百萬元之撥備。儘管已計提上述撥備，本公司一直在調查及審閱(a)本集團與(b)鄒格兵先生及鄒氏實體之間的過往交易，包括產生應收鄒氏實體款項的交易。本公司致力並將採取一切適當行動，以收回及/或解決應收鄒氏實體款項及相關問題，從而保障本公司及其股東之合法權益。

倘不計入對應收本集團關聯公司款項的一次性撥備，則虧損淨額會由2023年約人民幣14.6百萬元增加至2024年約人民幣31.7百萬元。

本公司截至2024年6月30日止6個月的每股普通股基本虧損約為人民幣3.45分(2023年：約人民幣0.52分)，乃根據本公司普通權益持有人應佔期內虧損約人民幣92.3百萬元(2023年：約人民幣13.8百萬元)以及截至2024年6月30日止6個月普通股的加權平均數2,674,188,000股(2023年6月30日：2,674,188,000股)計算。

銷售成本

本集團的銷售成本由截至2023年6月30日止6個月的約人民幣63.7百萬元減少約14.0%至截至2024年6月30日止6個月的約人民幣54.8百萬元。有關減少與收益減少一致。

其他收入及收益

本集團的其他收入及收益由截至2023年6月30日止6個月的約人民幣7.9百萬元減少至截至2024年6月30日止6個月的約人民幣0.1百萬元。結餘大幅減少主要是由於2023年一次性撥回了遣散費超額撥備的金額人民幣6.6百萬元所致。

銷售及分銷開支

本集團的銷售及分銷開支由截至2023年6月30日止6個月的約人民幣21.8百萬元輕微減少約3.7%至截至2024年6月30日止6個月的約人民幣21.0百萬元。結餘主要包括銷售代表薪金及佣金、運費成本以及廣告及推廣開支。

行政開支

本集團的行政開支由截至2023年6月30日止6個月的約人民幣19.9百萬元增加約12.1%至截至2024年6月30日止6個月的約人民幣22.3百萬元。結餘主要包括薪金、法律及專業費用。

融資成本

本集團的融資成本由截至2023年6月30日止6個月的約人民幣5.1百萬元增加約56.9%至截至2024年6月30日止6個月的約人民幣8.0百萬元。融資成本增加主要由於銀行及其他借款增加約人民幣56.2百萬元。

流動資金及資本來源

借款

於2024年6月30日，本集團的計息銀行及其他借款約為人民幣219.4百萬元(2023年12月31日：約人民幣163.2百萬元)。銀行貸款年利率介乎5.0%至8.0%(2023年12月31日：5.0%至8.0%)。

資本架構

於回顧年度，本集團資本架構包括現金及現金等價物及本公司擁有人應佔權益(包括已發行股本及儲備)。

資產負債比率

本集團的資產負債比率為總債務(包括應付關聯公司款項、租賃負債、可換股貸款及計息銀行及其他借款)與本公司擁有人應佔權益之間的比率。於2024年6月30日及2023年12月31日，本集團之資產負債比率不適用，原因為本公司已陷入淨負債狀況。

或然負債

本集團於2024年6月30日並無任何重大或然負債。

外匯風險

來自主要客戶的收入主要源自美國及歐洲，而本集團的生產設施主要位於中國。因此，大部分銷售額以美元計值，而本集團營運產生的成本一般以人民幣結算。因此，倘美元兌人民幣的匯價發生波動，則可能會對本集團的財務業績產生不利影響。截至2024年6月30日止6個月，本集團業務或流動資金並無因匯率波動而出現任何重大困難或受到重大影響。本集團將繼續密切留意對其現有業務及未來新投資所引致的匯率風險。本集團將於適當時進一步實施必要的對沖安排，以降低任何重大的外匯風險。

持續經營

截至2024年6月30日止六個月，本集團產生虧損淨額約人民幣92.3百萬元，而截至當日，本集團的流動負債超出其流動資產約人民幣208.1百萬元，且其負債總額超出資產總額約人民幣243.8百萬元(2023年12月31日：分別約人民幣111.0百萬元及人民幣152.5百元)。該等狀況顯示存在重大不明朗因素，或會對本集團之持續經營能力產生重大疑問。因此，本集團可能無法於其日常業務過程中變現其資產及清償其負債。董事基於以下假設及措施，已按持續經營基準編製綜合財務報表。

鑑於此等情況，董事已審慎考慮本集團未來的流動資金及財務狀況以及其可用資金來源，以評估本集團是否有足夠財務資源按持續經營基準繼續運作。本公司已採取若干計劃(包括但不限於以下措施)以減輕流動資金壓力及改善本集團的財務狀況：

- (i) 本公司主要股東謝錦鵬先生向本公司提供了本金額最高200,000,000港元的無抵押貸款融資，以使本集團能夠持續經營並在負債到期時結清。有關更多詳情，請參閱本公司日期為2023年5月5日的公告。於2024年6月30日，本集團的未動用貸款融資金額約為78.0百萬港元；
- (ii) 本集團將採取措施獲得外部資金，以改善本集團的營運資金、流動資金及現金流量狀況；
- (iii) 本集團正採取措施加強成本控制，旨在實現業務的正向現金流；
- (iv) 本集團目前正與若干債務人重新協商還款安排，致力於要求彼等按照與彼等協定之還款安排償還貿易應收款項、其他應收款項及應收關聯公司款項；
- (v) 本集團積極與持份者協商，以便在必要時獲得進一步融資，包括但不限於股東貸款、股權融資、銀行借款及發行新的可換股債券，提高本集團的流動資金。

人力資源管理

優秀及全情投入的員工是本集團不可或缺的資產，有助本集團於競爭激烈的市場中取得成功。本集團透過定期向員工提供全面培訓及企業文化教育，使員工亦可獲得沙發生產行業的持續培訓及事業發展機會。此外，本集團向所有員工提供符合業內慣例並具競爭力的薪酬組合及各項附加福利。本集團定期檢討人力資源及薪酬政策，確保有關政策符合市場慣例及監管要求。於2024年6月30日，本集團僱用337名員工(2023年12月31日：350名員工)。截至2024年6月30日止6個月的薪金及相關成本總額(不包括董事薪酬)約為人民幣24.6百萬元(截至2023年6月30日止6個月：約人民幣23.2百萬元)。

股份計劃

購股權計劃

本公司於2016年12月10日(「採納日期」)採納購股權計劃(「購股權計劃」)。購股權計劃使本公司可向以下合資格人士(「合資格人士」)授出購股權：即本公司或本集團任何成員公司的任何全職或兼職僱員，包括本集團任何執行董事、非執行董事及獨立非執行董事、顧問及諮詢人。購股權計劃旨在使本公司可向合資格人士授出購股權作為彼等對本集團作出貢獻的鼓勵或回報。

自採納日期起至2024年6月30日止期間，本公司概無根據購股權計劃授出任何購股權，且於2024年1月1日及2024年6月30日，購股權計劃項下概無尚未行使購股權。於報告期間，概無購股權獲行使、歸屬、失效或註銷。於2024年1月1日及2024年6月30日，在購股權計劃的計劃授權項下可予授出的購股權數目為100,000,000份。

限制性股份獎勵計劃

本公司於2019年8月29日採納限制性股份獎勵計劃(「股份獎勵計劃」)，作為挽留及激勵僱員的獎勵，以有利於本集團持續運作及發展。股份獎勵計劃的受託人在2024年上半年並無收購任何股份。於2024年6月30日，受託人根據股份獎勵計劃所收購及持有的75,812,000股股份被視為庫存股份，相當於2024年6月30日已發行股份的2.76%。

展望及前景

開源節流

本集團始終堅守對韌性和靈活性的承諾，使我們能夠應對不斷變化的營商環境。展望未來，我們將加倍努力，開發創新產品以滿足客戶需求，並通過多個渠道擴大覆蓋，服務線上和線下客戶。現代生活模式多樣化，客戶亦追求多功能可調節傢俱以滿足需求，包括具備可持續特色的環保綠色傢俱，以及能夠與智能家居科技完美結合的產品。我們承諾創造切合市場需求的產品，並提高生產效率，以增加訂單數量，從而維持穩健的利潤率。

渠道在傢俱產品銷售中發揮着關鍵作用。通過傢俱電商平台提供的無縫且高效的購物體驗，我們在與傳統線下客戶維持良好關係的同時，亦不斷積極擴展電商客戶群。我們充分運用線上與線下渠道的優勢，有效滿足多樣化的市場需求。

此外，我們非常重視嚴格的成本管理。我們採用精益資產運營模式，持續監控生產效能及流程，並審慎控制在原材料、員工管理及銷售管理方面的支出，以不斷提升本公司的利潤率和現金流。展望未來，我們將繼續在提升工廠員工的技能、擴大生產線方面進行投資，並引入符合市場趨勢及消費者偏好的時尚產品。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至2024年6月30日止6個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於2024年6月30日，本集團於報告期內概無重大收購及出售任何附屬公司、聯營公司及合營企業。

重大投資

於2024年6月30日，除本公告所披露者外，本集團概無持有任何重大投資。

重大投資或資本資產的未來計劃

於本公告日期，董事會並無授權進行重大投資或增加資本資產的計劃。

證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易的本公司行為守則。本公司向現任董事進行具體查詢，查詢其於報告期間有否遵守標準守則，彼等均確認已於報告期間全面遵守標準守則所載有關董事進行證券交易的規定準則。

企業管治守則

本公司致力維持高水平的企業管治標準，以保障其股東權益及提升企業價值及問責性。本公司的企業管治原則旨在推廣有效的內部控制及風險管理措施，在各方面貫徹高標準的道德、透明度、責任及誠信操守，並確保其事務按照適用法律法規進行。董事會認為，良好的企業管治標準對本公司提供可保障股東權益、提升企業價值及制定業務策略及政策的框架而言至關重要。董事會已審閱本公司的企業管治常規，並信納除下文披露者外，於報告期內及直至本公告日期，本公司已遵守載列於聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄C1的企業管治守則（「企業管治守則」）所有守則條文（「守則條文」）及建議最佳慣例（如適用）。

企業管治守則守則條文D.1.2規定，管理層應每月向董事會成員提供更新資料，載列有關發行人的表現、狀況及前景的公正及易於理解的評估，內容詳情足以讓董事會全體及每一位董事履行彼等在上市規則第3.08條及第13章項下的職責。儘管本公司管理層並無定期向董事會成員提供每月更新資料，惟管理層於適當時候向董事會成員提供資料及更新資料。本公司將繼續檢討其企業管治常規，提升企業管治水平、遵守監管規定並滿足本公司股東及投資者日益增長的期望。

審核委員會及審閱未經審核中期業績

於報告期間及直至本公告日期，本公司審核委員會由四名獨立非執行董事組成，其中最少一名成員具備會計方面的認可專業資格及／或於審核及會計方面具備廣泛經驗。審核委員會現時的成員為關品方教授（主席）、李焯芬教授、薛永恆教授及陳建花女士。審核委員會已連同本公司管理層審閱本集團截至2024年6月30日止6個月未經審核中期業績及中期報告，且認為其已符合適用會計準則、上市規則及法律規定，並已作出充分披露。

中期股息

董事會已議決不就截至2024年6月30日止6個月宣派任何中期股息（2023年：無）。

報告期後事項

於報告期後直至本公告日期，概無發生重大事項。

充足公眾持股量

根據本公司可取得的公開資料及就董事所知，董事確認本公司截至本公告日期一直維持上市規則所規定本公司已發行股本25%以上的充足公眾持股量。

刊發未經審核中期業績公告及中期報告

本未經審核中期業績公告乃於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.theregalpartners.com)刊載。本公司於報告期間之未經審核中期報告將於2024年9月30日或之前適時發放予本公司股東，並刊載於上述網站。

致謝

董事會謹此對管理團隊及員工的貢獻及盡忠職守致以衷心謝意，並感謝股東及業務夥伴對本集團的鼎力支持。

承董事會命
慕容家居控股有限公司
主席兼執行董事
謝錦鵬

香港，2024年8月30日

於本公告日期，執行董事為謝錦鵬先生及莊子毅先生；非執行董事為謝學勤先生；而獨立非執行董事為薛永恆教授、李焯芬教授、關品方教授及陳建花女士。